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Mentice utser Ulrika Drotz Voksepp till ny Chief 
Financial Officer
Mentice (publ), Göteborg, en världsledande leverantör av simuleringslösningar för bildstyrd 
intervention, utser Ulrika Drotz Voksepp till CFO från och med den 2 januari, 2024

Mentice AB (publ) anställer Ulrika Drotz Voksepp som CFO, ansvaring för finans, redovisning och 
ekonomistyrning.

”Det är väldigt  att vi har  Ulrika som ny CFO för Mentice  säger Göran Malmberg, glädjande utsett ”,
VD . ”Ulrika har bred och relevant erfarenhet från både mindre och större tillväxtbolag och hennes 
affärserfarenhet kommer att vara värdefull för Mentice. Jag ser fram emot att få arbeta tillsammans 
med Ulrika och hon kommer bli ett viktigt tillskott till vår ledningsgrupp.”

Ulrika har i sina tidigare positioner demonstrerat sin förmåga att förstärka finansiella strukturer och 
processer i de bolag hon arbetat för. Ulrika har haft CFO-positioner i bolag som Maurten – food tech, 
Egain Group - prenumerationsmjukvaror för energilösningar, Smarteye – ögonrörelsedetektering för 
fordonsindustrin och KVD Kvarndammen - en marknadsplats för fordon, där Ulrika verkat både som 
CFO och CEO.

“Jag är jätteglad för att få möjlighet att jobba för Mentice och att få hjälpa till med arbetet för 
fortsatt tillväxt och utveckling av Mentice verksamhet, jag ser fram emot att arbeta tillsammans med 
ett kompetent team för att uppnå våra gemensamma uppsatta mål” säger Ulrika Drotz Voksepp.

 
Mentice nuvarande interim-CFO, Henrik Hang kommer att finnas kvar i verksamheten under januari 
månad och på så sätt möjliggöra för en god överlämning till Ulrika, som formellt tillträder sin nya 
tjänst den 2 januari 2024. Henrik Hang kommer att avsluta sitt uppdrag den 31:e januari. 
Överlämningsperioden är av yttersta vikt då denna skapar gynnsamma förutsättningar att bibehålla 
operationell - och finansiell stabilitet i verksamheten.
 
Göran Malmberg utrycker sin tacksamhet till Henrik Hang som har agerat CFO under en period med 
mycket hög aktivitet, där vi på ett mycket tillfredställande sätt förbättrat vår effektivitet samtidigt som 
vi genererat tillväxt och förbättrat vår kassasituation. Vi önskar Henrik all lycka till med framtida 
uppdrag.

För ytterligare information, kontakta:
Göran Malmberg, CEO Mentice 
Telefon: +46 70309 22 22 
E-mail: goran.malmberg@mentice.com
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Om Mentice
Mentice (STO: MNTC) är en global marknadsledare och ett bolag som erbjuder högteknologiska 
lösningar för simulering till medicinsektorn med fokus på den snabbväxande marknaden för 
bildbaserade interventioner. Våra lösningar assisterar specialister inom vårdsektorn avseende 
utveckling, förvaltning samt kontinuerlig förbättring av kompetens och tekniska färdigheter för att på 
så sätt positivt påverka patientsäkerhet och kvalitet inom vården. Mentice lösningar är vetenskapligt 
validerade och är specifikt framtagna för specialister inom vårdsektorn samt för medicinskteknisk 
industri. Neurovaskulär, kardiologi och perifer intervention är några av de specialitets områden som 
täcks av våra lösningar. Mer information på www.mentice.com
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Denna information är sådan information som Mentice är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2023-11-22 15:30 CET.
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